
 
 

  

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
Pàgina 1 / 3 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL S’ADJUDIQUEN LES BEQUES 
ESPECIALS A ESTUDIANTS AMB DISCAPACITAT I 
ESTUDIANT COL·LABORADOR PER A LA INCLUSIÓ 
D’ESTUDIANTAT AMB DISCAPACITAT, MATRICULATS 
EN LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNANDEZ D’ELX EN EL 
CURS ACADÈMIC 2020/2021 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
En virtut de la Resolució rectoral 01720/2020, de 6 
d’octubre de 2020, de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx, per la qual es convoquen beques especials a 
estudiants amb discapacitat i estudiant col·laborador 
per a la inclusió d’estudiantat amb discapacitat, 
matriculats en la Universitat Miguel Hernández d’Elx en 
el curs acadèmic 2020/2021; 
 
Vista la proposta que formula el president de la 
comissió de selecció per la qual convoquen beques 
especials a estudiants amb discapacitat i estudiant 
col·laborador per a la inclusió d’estudiantat amb 
discapacitat, matriculats en la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx en el curs acadèmic 2020/2021; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir beques especials a estudiants amb 
discapacitat i estudiant col·laborador per a la inclusió 
d’estudiantat amb discapacitat, matriculats en la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx en el curs acadèmic 
2020/2021, que s’areplega en l’annex I de la present 
resolució. 
 
SEGON. Ordenar la publicació en el Butlletí Oficial de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx (BOUMH). 
 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE ADJUDICAN 
LAS BECAS ESPECIALES A ESTUDIANTES CON 
DISCAPACIDAD Y ESTUDIANTE COLABORADOR PARA 
LA INCLUSIÓN DE ESTUDIANTADO CON 
DISCAPACIDAD, MATRICULADOS EN LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE EN EL CURSO 
ACADÉMICO 2020/2021 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, 
de 21 de diciembre, modificada por la Ley Orgánica 
4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 
 
En virtud de la Resolución Rectoral 01720/2020, de 6 
de octubre de 2020, de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche, por la que se convocan becas 
especiales a estudiantes con discapacidad y estudiante 
colaborador para la inclusión de estudiantado con 
discapacidad, matriculados en la Universidad Miguel 
Hernández de Elche en el curso académico 2020/2021; 
 
Vista la propuesta que formula el presidente de la 
comisión de selección por la que convocan becas 
especiales a estudiantes con discapacidad y estudiante 
colaborador para la inclusión de estudiantado con 
discapacidad, matriculados en la Universidad Miguel 
Hernández de Elche en el curso académico 2020/2021; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Conceder becas especiales a estudiantes con 
discapacidad y estudiante colaborador para la inclusión 
de estudiantado con discapacidad, matriculados en la 
Universidad Miguel Hernández de Elche en el curso 
académico 2020/2021, que se recoge en el anexo I de 
la presente resolución. 
 
SEGUNDO. Ordenar la publicación en el Boletín Oficial 
de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH). 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmI0N2VhNDItNWVlYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-01-13

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00029/2021

Elche, 13/01/2021

Boletín Oficial de la UMH, 14 de enero de 2021



 
 

  

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
Pàgina 2 / 3 

TERCER. Que aquesta publicació tinga els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre). 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat.

TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre). 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 
plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación 
o interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en 
el plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que se estime oportuno, de acuerdo con 
lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 
2015) y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio 
de 1998 (BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto.

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmI0N2VhNDItNWVlYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-01-13

Boletín Oficial de la UMH, 14 de enero de 2021



 
 

  

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
Pàgina 3 / 3 

ANNEX I ANEXO I
 

 
 

INICIALES DNI 

IMPORTE BECA 
PROPUESTA 

(EUROS) 
N.A.Q. ***8607*-* 968,05 € 
J.A.B.P. ***0610*-* 928,37 € 
N.C.A. ***2660*-* 788,53 € 
L.C.P. ***9536*-* 978,29 € 
D.G.C. ***7750*-* 585,58 € 
R.G.J. ***3014*-* 590,46 € 
J.H.B. ***6424*-* 1062,41 € 
B.L.R. ***4090*-* 723,71 € 

M.A.L.R. ***9423*-* 3.849,07 €** 
M.J.M.R. ***7588*-* 1143,33 € 
B.A.M.M. ***4606*-* 977,32 € 
L.A.M.S. ***6663*-* 1262,31 € 
D.M.M. ***1958*-* 897,49 €  
D.M.C. ***9591*-* 758,72 € 

C.A.O.S. ***5932*-* 996,92 € 
F.P.C. ***4692*-* 938,52 € 
V.J.P.L. ***0145*-* 992,99 € 
E.S.C. ***8294*-* 1198,56 € 

M.J.S.C. ***6461*-* 300,00 € 
A.S.N. ***6401*-* 678,61 € 
A.M.S. ****6948-* 538,61 € 
M.V.T. ***0887*-* 650,00 € 
F.V.U. ****4426-* 300,00 € 

L.H.W.M. ***0915*-* 892,15 € 
 
** Incluye cuantía para la provisión de ILS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmI0N2VhNDItNWVlYS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-01-13

Boletín Oficial de la UMH, 14 de enero de 2021


	ANNEX I ANEXO I

		2021-01-14T08:00:22+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



